



## Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	
----------------------	------------	--------------	--

John Lewis Stock Number	77051606
Name	Three Wrens Gin- Apple Crumble Edition
Ingredients	Neutral Grain Spirit, 6 natural botanicals
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	n/a
Net Quantity	70cl
Country of Origin	United Kingdom
Storage Instructions	Store sealed and out of direct sunlight
Manufacturer's name and address	Three Wrens Gin Juniper House, Park View, Combermere, SY13 4AL
Instructions for use	
Alcoholic Strength	40% ABV
Suitable for vegetarians	YES
Suitable for vegans	n/a
Suitable for nut allergy sufferers	YES
Suitable for gluten allergy sufferers	YES
Suitable to wheat allergy sufferers	YES
Suitable for egg allergy sufferers	YES
Suitable for dairy allergy sufferers	YES
Suitable for soya allergy sufferers	YES
Free from alcohol	NO
Free from artificial flavours	YES
Free from artificial colours	YES

